CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 003/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, dia 03/07/2012, das
14:00h às 17:30h.  Após a distribuição das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede
Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320,
“Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 12:00h às 17:00h, munido dos
documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 003/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do dia 03/07/2012, para tratarem de assuntos referentes às
contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

PARA OCUPAÇÃO DE 03 (TRÊS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO.

Classificação Nome

58 VICTOR VENTURI

59 LUANA BEATRIZ SANT'ANA RASPE

60 MARINA KAROLLINE FERREIRA ORSI

61 JOSYANE ETUITA DIAS

62 VIVIANE MICHELE LEMES

63 VALDINETE ALESSANDRA ZECHI DUARTE

64 RAFAELA GEORGIA DEITOS

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Classificação Nome

44 OSVALDO FAUSTINO

45 RICARDO DOS SANTOS MISAEL

46 EDERSON GUIRUNAS

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

PARA OCUPAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO.

Classificação Nome

228 CLEIDE MACHADO BAMBI

229 CLAUDINEIA DOS SANTOS ESPINDOLA

230 CREUZA MARIA SIRILO PEREIRA DE ALMEIDA

231 SIRDILEIA AP. DOS SANTOS DOMINGOS

Balneário Camboriú, 03 de julho de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011